
Zápis společenské a kulturní komise

23. listopadu 2016

Přítomni: Mgr. Eva Kulková, Mgr. Jana Černá, Mgr. Renata Slámová, Světlana

Konečná, Mgr. Miroslav Skalník, Helena Zelená Křížová, Mgr. Hana

Knapčoková, Jarmila Křížová

Omluveni: Michal Pavel Vojta, Mgr. Pavel Peňáz, Mgr. Eva Řádková

Hosté: Michal Šmarda

Program:

1. Rozdělení jubilantů na prosinec 2016

2. Návrh na rozdělení dotací na rok 2017 z rozpočtu města

3. Diskuse členů komise

Zahájení

Předsedlcyně komise přivítala všechny přítomné a zahájila jednání komise.

Ad 1)

Členové komise si rozdělili návštěvy jubilantů na měsíc prosinec 2016.

Ad 2)

Komise projednala došlé žádosti v rámci programu „Dotace a výzvy 2017 — kultura.“ Bylo

posouzeno 10 žádosti z oblasti Novoměstská kultura 2017. Jedna ze žádostí byla vyřa2ena Z

důvodu nesplněni všech podmínek nezbytných pro podání žádosti. Na zbylých 9 žádostí byla

rozdělena Částka ve výši 215 tis. KČ.

Dále byly posouzeny 4 žádosti z oblasti Výzva — kultura 2017. Žádná žádost nebyla vyřazena.

Byla rozdělena Částka ve výši 60 tis. KČ.

Přílohu zápisu tvoři jednotlivá hodnocení žádosti a navržené finanČní Částky.



Ad 3)

V rámci diskuse informovala paní Zelená Křížová o svém záměru vydat knihu o panu Cyrilu

Musilovi. žádá o dotaci v oblasti mimořádných počinů.

Termín příštího jednání komise je stanoven na 4. ledna 2017v 15.30 hodin.

Mgr. Eva Kulková, předsedkyně komise

Zapsala: Drahomíra Coufalová, tajemnice komise



Dotace a výzvy 2017- kultura

NOVOMĚSTSKÁ KULTURA 2017 Výš. Čistky v Ss. KČ Poznámka

Navrhovan
žadatel Adresa Název projektu Požadovaná Š dotace Schválená

dotacekomisi

Faml sbor hti podrobně
eskobmtmká clrkve řenkova 151, 592 31 racovýbláme otevřeno 47 O3vangelické v Novám 1ové Město na Momv mjekt - návrh
Městě na Moravě ia 1azsil

haloupky 0. p. s.,
lkolská začtzeni pro
ijrnová a datší .p.l 09. 61529 KněŽte ‘řiroda aktivně I pasivně S 7
‚zděláváni

UuĎ SlLmIČko - adntki 1007,592 31, ?S. lestival Olevřa,o Jimramov
Jnan lovů Město na Moravě W17

po‘ak rodičů a přátel
innáala Wcence
Aakovskáho se sandra Čecha 152, 592 OUČaSIiOsI a rnimJlost obrnapodovniml tildami 31. Nové Město na Moravě nladých 23 23

1ovů Město na
Awavě

polekmdlčůapřálei
—
Aakovského se sandra Čecha 152, 592 řednáškový cyldus: 17 Bs podovnlml tildami 31, Nové Město na Moravě řeldadatelská jam
‘lovó Město na
4omvě (SRPG)

lělkovlce 2441, 591 01, estival Jakub Pustina a jeho 17 106. )pem mladých, ďár nad Sšzawu tostě 12. ročník

Spalek rodičů pfl zŠ Irauslavovo náměsti 124, acei vyřazeni Žiků7. lově Město na 592 31, Nové Město na 27 Ii
btoravů Aoravě evátýali tild 2017

)mbnáho 301, 592 31, 3enelice 2017— NA JEDNÉ LODIS. P1kno, ‘lovů Město na Moravě .. 70

g (omani hLflba dnes, ládražni 50)25, Žďár nad ovoměstské Skjnohr.ií -6. 70 60L tavou 6, 591 01 tčník

10. Sdružení Kmjna oMtky 2, 591 01, Žďár
iadSámvou 5pob,tál 2017 49 40

Celkem 393 215

VÝZVA—kultura 2017 wkeástkvvUs. KČ Poznámka

Nawtiovan
žadatel Adresa Název projektu Požadovaná Š dotace Schválená

dotacekomisní

ořidán4adnodennldi
Spolek rodičů pfl ZŠ ;ikendovych výletů pro děti a
‚lově Město na sandra Čecha 860, 592 ejlch rodiče, nákup materiálu na 5loravě, Leandra 31, Nová Město na Moravě idvenhií a velikonoční dílny,
echa 860 iákup drobných n na sportovní

tkcsadalší.

:aml sbor )da energf I, cestovného,

eskobralmk6 cirky. (řankova 1 592 31 áklady aóiinistrativnídi prací,
2. wangelcké v Novém ‚lová Město na Moravě ákup materiálu na rukodělná, 30 25

Městě na Moravě ‚00vé výtvarná a dvadelnl
ikuvltya další.

ozvoj činnosti nově založenéhoWolkerova 1250, 592 31, iovorněstského rnužského 10 103. NOVOCANTUS, ‚lově Město na Moravě Ďveckáho sboru a dalši.

Dúchodd Nové Město ďárská 88, 59231, Nová ozšlřeni aktivit společenského,
‘ ia Moravě, Z. s. biěsto na Moravě ‚zděiávaclho a kultumiho vyžki 30 20

enlorů a dalšf.

elkem 100 60



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:
žadatel:

Pořádání jednodenních víkendových výletů pro děti a rodiče,
nákup materiálu na výtvarně dílny, nákup drobných cen na
sportovní akce a další.

Spolekmdičůpři ZŠ NMNM, Lesnám Čecha 860

Dotační program: Výzva - KUltUra

Hodnotící kritéria:

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádost
povinných příloh

2. Připravenost a realizovatelnost aktivit C
3. Volba cílové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílové

skupiny a význam projektu pro tuto cílovou skupinu

4. Podpora zdravého životního stylu

5. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek

Celkem bodů ir‘

Doporučení Částkav Hs. Kč

V Novém Městě na Moravě, dne: 1y. ‘U. Zoié
Jméno a příjmení hodnotitele: bj; 6I ĺk Čůne“
Podpis: (A2_7

Stránka 1



LisU

Hodnoceni žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:
Žadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne:
Jméno a příjmení hodnotitele:

Podpis:

1.4L w%
5pi

Úhrada energií, cestovného, nákup materiálu na rukodělné,

pohybové, výtvarné a divadelní aktivity a další.

Farní sbor Českobratrské církve evangelické NMNM

Dotační program: Výzva — Kultura

Hodnotící kritéria:

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádostí

povinných příloh
Z Připravenost a zealizovatelnost aktivit
3. Volba cílové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílové

skupiny a vý7nsm projektu pro tuto cílovou skupinu
4. Podpora zdravého tvotnflio stylu 3
5. Propagace a piezsntace města poiatno celého regionu navenek
Celkem bodů Ji
Doporučená Částka v tis. KČ zr

Stránka 2



LisU

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:
žadatel:

VNovémMěstěnaMomvě,dne: 1%

Jméno a příjmení hodnotitele: %j p_
Podpis: J

Rozvoj Činnosti nově založeného novoměstského mužského
pěveckého sboru a další.

NOVOCANTUS z.s.

Dotační program: Výzva - Kultura

Eodnodcl kritéria:

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně %yplněné žádosti

povinných příloh
2. Připravenost a realizovatelnost aktivit
3. Volba diové skupiny v souladu s citem výzvy, velikost této citové

skupiny a vý7nsm projektu pro tuto citovou skupinu

4. Podpora zdravého životního stylu

5. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek
Celkem bodů 12-
Doporučená částka v Ils. Kč 40

Stránka 3



LisU

Kodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Výzva - Kultura
Rozšířeni aktivit společenského, wdělšvaclho, kultwnlho a

Projekt: sportovního vyt« seniorů a další.
žadatel: Důchodci NMNM, LS.

Hodnotící kritéria:
1. Splněni stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti

povinných příloh
2. Plipravenost a nalimvatelnost aktivit
3. Volba diové skupiny v souladu s cílem výzvy, velikost této cílové
skupiny a vý‘msm ojátu pro tuto cílovou skupinu

4. Podpora zdravého životního stylu
5. Propagace a ztace města potažmo celého regionu navenek (3
Celkem bodů
Doporučeni částka v tis. Kč 20

V Novém Městě na Moravě, dne: 11.I1‘ W/
Jméno apřijmenl hodnotitele: 3; fpt /Iai,Ůů vot

Podpis:

Stránka 4



LisU

Hodnoceni žádostí — dotační programy na rok 2017

Domění program: Novoměstská kultura 2011
Projekt: Příroda aktivně i pasivně
žadatel:

Ciaioupky o. p. s.

Rodnotícl kritéria (0—7 bodů):
1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněná žádosti
povinných příloh (0—7 bodů)

2. Připravenost a rea]izovatelnost projektu (O-l bodů)
3. Reálnost a průhiednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich
výše) (0—7 bodů)

4. Finanční spoluúčast na projektu v minimMni výši 40% z celkové výše
tinančních nákladů projektu (O —7 bodů)

5. Realizace exteriérových kulturních aktivit na pódiu města (0-7 bodů)6. Udržování regionální kultwy a zachování kulturních tradic (0-7 bodů)
7. Propagace a picamtace města potažmo celého regionu navenek (0—7bodů)
Celkem bodů
Doporučená Čáadm v tli. Kč

VNovémMěstěnaMoravě, dne: fl. // WS
Jméno a přUmení hodnotitele: 4; ‚%vá I/cd/ď€n‘*
Podpis:

Stránka 2



Listl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Novoměstská kultura 2017
Projekt: 28. festival Otevřeno Jimramov 2017

žadatel:
Klub Sluníčko unijan

Rodnodcí kritéria (0—7 bodů):

I. Splněni stanovených podmínek větrně dodáni správně vyplněné žádosti

povinných příloh (0—7 bodů)

2. Připravenost a realizovatelnost projektu (0-7 bodů)

3. Reálnost aprůhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich

výše) (0—7 bodů)

4. Finanční spoluúčast na projektu v minimální výši 40 % z celkové výše

Ůnančních náldadŮ projektu (0—7 bodů)

5. Realizace ateňérových kulturních aktivit na pódiu města (0—7 bodů) O
6. Udržování regionální kultury a zachování kulturních tradic (0-7 bodů) 3
7. Propagace a prezeflce města potažmo celého regionu navenek (O-
bodů)
Celkem bodů
Doporučená Čistka v tla. Kč T
VNovémMěstě naMoravě, dne: 1. %j. Wh
Jméno a příjmení hodnotitele: /i
Podplat

Sbánka 3



Ý

List 1

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:
Žadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne: 2i 14- Wfl
Jméno a příjmení hodnotitele: ‘9z Já /Áok.
Podpis:

Současnost a minulost očima mladých
Spolek rodičů a přátel Gymnázia Vincence Makovského

Dotační program: Novoměstská kukura 2017

Hodnotící kritéria (0—7 hodů):
1. Splnění stanovených podmínek větrně dodáni správně vyplněně žádost
povinných příloh (O—l bodů)
2. Připravenost a realizovaelnost projektu (0-7 bodů)
3. Reálnost a průhlednost nůklnňů (vhodnost navržených nákladů ajejich
‘iýše) (0-7 bodů)
4. Finanční spoluúčast na projektu v minimAlnf výši 40 % z celkové výše
Enančních nákladů projektu (0—7 bodů)
5. Realizace cxteňěrových kulturních aktivit na pódiu města (0-7 bodů)
6. Udržování regionální kultny a zachování kulturních tradic (0-7 bodů)
7. Propagace a prezentace města potažmo celto regionu navenek (0—7
bodů)
Celkem bodů 9
Doporučená Částka v di. Kč Z

‚

Stránka 4



3-

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Listl

Projekt:

Žadatel:

VNovémMěstěnaMoravě,dne: Zj. a. iůěě

Jméno a příjmení bdoUtele
P*: (c‘Z‘ ‘

: v4 !lŮČJřŮb4

Přednáškový cyklus: PMdadatelskéjaro

Spolek rodičů spřátel Gymnázia Vincence Makovského

Dotační program: Novoměstská kultura 2017

Hodnotící kritéria (0—l bodů):

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti
povinných přiloh (0—7 bodů)
2. Připravenost a realimvatelnost projektu (0-7 bodů)
3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich

výše)(0-lbodů) -t
4. Finanční spoluúčast na pwjekw v minimMnf výši 40 % z celkové výše
flnančnich nákladů projektu (0—7 bodů)
5. Realizace exteriérových kulturních aktivit na pódiu města (0-7 bodů)
6. Udržování regionální kuttiny a zachováni kulturních tradic (0-7 bodů) O
7. Propagace a prezentace města potažmo celůo regionu navenek (0—7 4bodů)
Celkem bodů
Doporučená částka v di. KČ

ľ

Stránka 5



List 1

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:

žadatel:
Festival Jakub Pustina ajeho hoste 12. ročník

Opem mladých, z.s.

Dotační program: Novoměstská kultura 2017

Hodnotiti kritéria (0-1 bodů):
1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání sprŮvně vyplněné žádosti
povinných příloh (0—7 bodů)
2. Připravenost a itaUzovatelnost projektu (0-7 bodů)
3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nňklndů ajejich
výše)(0-7 bodů)
4. Finanční spoluůčast na projektu v minimMnf výši 40% z celkové výše
aančnlch nákladů projektu (0—7 bodů)
5. Realizace exteriérových kulturních aktivit na pódiu města (0-7 bodů)
6. Udrtwánl regionální kultury a zachování kulturních tradic (0-7 bodů) q
7. Propagace a prentace města potažmo celého regionu navenek (O —7 4bodů)
Cellam bodů dG
Doporučená Částka v tla. KČ 40

V Novém Městě na Momv4, dne: a 1w. ia
Jméno a přIJmní hodnotitele: e. %t 1Ňozq ‘
Podpis: J

Stránka 6



Liatl

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Novoměstská kultura 2017
Projekt: Slavnostní vyřazení žáků devátých tříd 2017

Žadatel: Spolek rodičů při ZŠ Nové Město na Moravě

Hodnodcl kritéria (0—7 bodů):

1. Splnění stanovených podmínek včelně dodáni správně vyplněné žádost
povinných příloh (O—l bodů)

2. Připravenost a realizovatelnost projektu (0-7 bodů)
3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich

výše) (O—l bodů)
4. Finanční spoluúčast na projektu v minimůln( výši 40 % z celkové výše
finančních nákladů projektu (0—7 bodů)
5. Realizace exteriérových kulturních aktivit na pódiu města (0-7 bodů) .31
6. Udržování regionální kulMy a zachování kulUnnich tradic (0-7 bodů) ‚5
7. Propagace a 1nutace města potažmo celého regionu navenek (0—7
bodů)
celieat,rniů
Doporučená Částka v di. KČ

VNovémMěstěnaMomvě,dne: ty. p. fůqó
Jméno apříjmeni hodnotitele: »ýt / Ů/%t‘CI
Podpis:

Stránka 7



List I

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Novoměstská kultura 2017
Projekt: Ba2eEce 2017—Na jedné lodi

žadatel: Portimo, o.p.s.

Hodnotící kritéria (0—7 bodů):

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti

povinných příloh (0—7 bodů)

2. Připravenost a realizovatelnost projektu (0—7 bodů) -

3. Reálnost a průhlednost nÚklMů (vhodnost navržených nákladů ajejich

výše)(0-7 bodů)

4. Finanční spoluúčast na projektu v minimální výši 40 % z celkové výše
6nančních nákladů prcektu (0—7 bodů)
5. Realizace exteriérových kulturních aktivit na pódiu města (0-7 bodů) 4-
6. Udržování regionální kultmy a zachování lwlturních tradic (0-7 bodů) O
7. Propagace a pretentace města potahno celého regionu navenek (O -7

bodů)
Celkem bodů
Doporučená Částlmv tis, Kč

VNovémMěstěnaMoravě,dne: Ii o. W%
Jméno a pN,jmení hodnoUtele 4. % /i 1,ŮkPodpis:

ľ

Stránka S



hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:
Žadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne: fl. Ii. w/é
Jméno apř(jmeníhodnoútele:
Podpis: At/YV

Listl

Novoměstské Slunohranl — S. ročník

Komorní hudba dnes, z.s.

Dotační program: Novoměstská kultura 2011

Hodnotící kritéria (0—7 bodů):

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti

poyjnných příloh (0—7 bodů)

2. Připravenost a realizovaelnost projektu (0-7 bodů)
3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich
výše) (0—7 bodů)
4. Finanční spoluúčast na projektu v miMmálnf výši 40 % z celkové výše
flnančnkh nákladů projektu (0—7 bodů)
5. Realizace exteriérových kulturních aktivit na pódiu města (0—7 bodů)
6. Udržování regionální kultury a zachováni kulturních tradic (0-7 bodů) 5
7. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0—7
bodů)
Celkem bodů
DoponČeaá Čšitka v di. KČ 60

Stránka 9



LisU

Hodnocení žádostí — dotační programy na rok 2017

Projekt:
žadatel:

V Novém Městě na Moravě, dne: 7). Ů#. tÝt?
Směno a příjmení hodnotitele: /y; F i%
Podpis:

Sdružení krajina

Spolubál 2017

Dotační program: Novoměstská kultura 2017

Hodnotící kritéria (Q —7 bodů):

1. Splnění stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti

povinných příloh (0—7 bodů)

2. Připravenost a reaHzovatelnost projektu (0-7 bodů)

3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich

výše) (0—7 bodů)

4. Finanční spoluúčast na projektu v minimální výši 40 % z celkové výše

tnančních nákladů projektu (0—7 bodů)
5. Realizace exteriérových kulturních aktivit na pódiu města (O —7 bodů) 1$

6. Udržování regionální lwltny a zachováni kulturních tradic (0-7 bodů) O
7. Propagace a prezentace města potažmo celého regionu navenek (0-7 9bodů)
Celkem bodů 3 1
Doporuěenáčkstbvtis.Kč

ľ

Stránka 10



UsU

Hodnocení žádostf — dotační programy na rok 2017

Dotační program: Novoměstská kultura 2017
Projekt:

Máme otevřeno
žadatel:

Farní sbor Českobratrské clrkve evangelické NMNM

Hodnotící kritéria (0-7 bodů):

1. Splněni stanovených podmínek včetně dodání správně vyplněné žádosti
povinných příloh (0—7 bodů) -*
2. Připravenost a tnlizovatebost projektu (0-7 bodů)
3. Reálnost a průhlednost nákladů (vhodnost navržených nákladů ajejich
výše) (0-7 bodů)

4. Finanční spoluúčast na projektu v minimální výši 40 % z celkové výše
nančních nňklndů projektu (O—l bodů) 42
5. Realizace exteriérových kulturních aktivit na pódiu města (0-7 bodů) Ř
6. Udržování regionální kulbwy a zachování kultních fldic (0-7 bodů) -f
7. Propagace a pcantace města potažmo celého regionu navenek (0—7
bodů)
Celkem bodů

-‚
Doporučená Částka v tis. KČ ľ

V Novém Městě na Moravě, dne: 13. 11 VIĹ
Jméno a p«jmeni hodnotitele: ký. t /4 ik44
Podpis: (e.-tz_7

Ůkidc%q. -

/

Slránka 1


